Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в

__Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области
(наименование органа местного самоуправления и органов, входящих в структуру администрации города, наделенных правом юридического лица)

и членов их семей за отчетный период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года
на Дмитриеву Наталью Александровну,
заведующую отделом по закупкам для муниципальных нужд
	Общая сумма дохода за отчетный период руб.
	Перечень объектов недвижимости, 

принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, 

находящихся в пользовании
	Транспортные средства

	
	Виды объектов недвижимости
	Площадь, кв.м.
	Страна расположения
	Виды объектов недвижимости
	Площадь, кв.м.
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	365 795,38
	-
	-
	-
	квартира
	50,9
	Россия
	автомобиль Chevrolett-Lacetti
универсал


на несовершеннолетнего ребенка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	-
	-
	-
	-
	квартира
	50,9
	Россия
	-


на супруга
	Общая сумма дохода за отчетный период руб.
	Перечень объектов недвижимости, 

принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, 

находящихся в пользовании
	Транспортные средства

	
	Виды объектов недвижимости
	Площадь, кв.м.
	Страна расположения
	Виды объектов недвижимости
	Площадь, кв.м.
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	46200,0
	земельный участок
	2000,0
	Россия
	-
	-
	-
	автомобиль Лада Калина 11173
универсал

	
	земельный участок под многоквартирным жилым домом

(0,0078 доли)
	34,2
	
	
	
	
	

	
	квартира
	50,9
	
	
	
	
	

	
	гараж
	24,0
	
	
	
	
	


